zm.), Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Przyjmuje się projekt umowy dotyczącej przekazania środków publicznych dla Zakładu Opiekuńczo - 
Leczniczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach w wysokości 
102 781,00 zł (słownie: sto dwa tysiące siedemset osiemdziesiąt jeden złotych 00/100), 
z przeznaczeniem na zadanie pn. Remont dachu i konserwacja drewnianej fasady budynku chorych 
ZOL SPZOZ w Głuchołazach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

w sprawie: przyjęcia projektu umowy dotyczącej przekazania środków publicznych dla Zakładu